
риствь,1 ча
{<

дским

„.
$,

мазниЕ

° <5—1
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Удмуртский государственный университет»
(ФГБОУ ВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет»)

ПРИКАЗ
+ пенейе ЯАЛ.. №_ 299 [21.21.05

г. Ижевск

О зачислениив число студентов
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования
"Удмуртский государственный университет"

заочной формыобучения
за счет средств физическихи (или) юридических лиц

для обученияв филиале в г.Воткинске

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, утвержденным Приказом

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

21.08.2020 г. № 1076, Особенностями приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, утвержденным Приказом

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

01.04.2021 г. №226, Правилами приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры в ФГБОУ ВО «Удмуртский

государственный университет» на 2021/2022 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета УдГУ от 27 октября 2020г. (протокол №9),
приказываю:
1.Зачислить в число студентов 1 курса филиала в г.Воткинске заочной формы

обученияс07 октября 2021 г. следующих абитуриентов:

Филиал ФГБОУВО "УдГУ"в г. Воткинске

0СПо242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



направление подготовки высшего образования - бакалавриат 40.03.01

"Юриспруденция"

| НОВОКРЕЩЕНОВ ДМИТРИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ

2 СМЫШЛЯЕВА НАТАЛЬЯ ВЛАДИСЛАВОВНА

3 СОЛОДКИН ИЛЬЯ СЕРГЕЕВИЧ

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 44.03.02

"Психолого-педагогическое образование"

1 БАЖЕНОВ АРТЁМ ИГОРЕВИЧ

2БРАТУХИНААННА АЛЕКСАНДРОВНА

3 БУКИНА АЛЁНА АЛЕКСАНДРОВНА

4 ВЯТКИНАНАТАЛЬЯ СЕРГЕЕВНА

5 ГОЛДОБИНА ТАТЬЯНА ВАСИЛЬЕВНА

6 ГРЕДЯГИНА ЮЛИЯ МИХАЙЛОВНА

7ЕРМОЛАЕВАКРИСТИНА АЛЕКСАНДРОВНА

8 КАРАВАЕВА АННА ВИКТОРОВНА

9КАРАВАЕВА ЕВГЕНИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

10 МИНАЕВА МАРИЯ СЕРГЕЕВНА

|| МОЛОКОВА АНАСТАСИЯ АНДРЕЕВНА

12 ПЕТРОВА ОЛЬГА НИКОЛАЕВНА

13 СОКОЛОВАИРИНА АЛЕКСАНДРОВНА

14 ТОЛСТОВА МАРИАННА АНАТОЛЬЕВНА

15 ЧУРАКОВАВЕРОНИКА ДМИТРИЕВНА

2.Выдать вышеперечисленным лицам студенческие билетыи зачетные книжки

установленного образца.

Ректор ПИ Г.В. Мерзлякова

0СПпо242 ИИАС - УдГУ. 2021г.



СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь
приемной комиссии А.Л.Туркевич


